



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Bezpłatna pomoc dla osób po wypadkach i ich bliskich!

Fundacja Forani realizuje projekt „Wypadek i co dalej?” w ramach którego udzielamy wsparcia informacyjnego osobom poszkodowanym w wypadkach oraz ich bliskim. Zapraszamy wszystkie osoby potrzebujące pomocy do kontaktu z nami.

Naszym celem jest przekazywanie niezbędnych informacji dotyczących radzenia sobie w „powypadkowej rzeczywistości”. Do każdej osoby podchodzimy indywidualnie, pomagamy tworzyć plan działania na kolejnych etapach: leczenia, rehabilitacji i ponownej adaptacji do życia. Dbamy, żeby osoba znała swoje prawa, wiedziała jakie dokumenty powinna gromadzić, jakie świadczenia jej przysługują. Informujemy, gdzie można szukać pomocy psychologicznej, medycznej, prawnej.

Nasze działania realizowane są za pośrednictwem:

- Ogólnopolskiej Infolinii pod nr **22 102 16 16***
od poniedziałku do piątku w godzinach 9-15

*koszt za połączenie lokalne zgodny z taryfą Operatora

Możliwy jest także kontakt :

- osobisty od poniedziałku do piątku w godzinach 9-15w biurze Fundacji Forani przy ul. Marszałkowskiej 7 w Warszawie
- e-mailowy pod adresem wypadek@fundacjaforani.org

Dodatkowe informacje o projekcie pod adresem: www.fundacjaforani.org

Projekt „Wypadek i co dalej?” realizowany jest w ramach programu „Obywatele dla Demokracji” finansowanego z Funduszy EOG.



WYPADEK I co dalej?

Fundacja Forani
Razem po wypadku

Fundacja Forani pomaga bezpłatnie osobom po wypadkach, udzielając informacji dotyczących leczenia, rehabilitacji oraz powrotu do siebie.

Czy wiesz, które dokumenty gromadzić po wypadku?

Czy wiesz, jakie świadczenia przysługują Ci po wypadku?

Czy wiesz, jak psychika wpływa na ciało?

Czy znasz swoje prawa jako pacjent?



Infolinia dla osób po wypadkach komunikacyjnych, przy pracy, w domu oraz innych.

Pomożemy Ci odpowiedzieć na powyższe pytania. Skontaktuj się z nami. Wspólnie zbudujemy Twój indywidualny plan działania po wypadku.



22 102 16 16

Koszt za połączenie lokalne zgodnie z taryfą Operatora

www.fundacjaforani.org

wypadek@fundacjaforani.org

LECZENIE

Pamiętaj, że po wypadku możesz się konsultować w kilku miejscach. W Polsce są specjalistyczne kliniki, z pomocy których możesz skorzystać. Pomożemy Ci znaleźć odpowiednie miejsce. **Ważne też, żebyś znał swoje prawa jako pacjent.**

REHABILITACJA

Po **leczeniu szpitalnym skorzystaj z rehabilitacji.** Załatwianie spraw formalnych wymaga czasu, dlatego warto zająć się tym jeszcze na etapie leczenia szpitalnego. Podpowiemy Ci, jak zorganizować rehabilitację.

POWRÓT DO SIEBIE

Po wypadku musisz odnaleźć siebie na nowo. Możesz zmienić zawód, podwyższyć kwalifikacje, podjąć naukę, a także odkrywać nowe pasje. **Wskażemy Ci adresy ośrodków zajmujących się aktywizacją zawodową oraz edukacją.**

Projekt realizowany w ramach programu Obywatela dla Demokracji, finansowanego i Funduszy EOG.

PARTNER

PATRONAT





Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie